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) ZONA E KANDIDIMIT PER DEPUTET Qarku Fier DREJTUAR KQZ
1) TE DHENAT E KANDIDATIT B
1 GenolFatnin o5 2.Datélingja _12/07/1979
(Emér, Atésia, Mbiemeér) dd/mm/w
3. Adresa Rruga Jakov Mile; Nd. 26; H. 1; Ap. 26; Fier
4.Gjinia XM [F 5. Vendlindja Fier Fier ]
Bashkia Qarku
Ill) KUALIFIKIME EKSPERIENCA
| Arsimi: (Titult) (Institucion)
1. Arsimi i Larté, Dega Financé Fakulteti Ekonomik,Universiteti i Tira
mé | fundit
mé | hershém
3.
Eksperienca (Titulli) (Institucioni/Kompania)
né puné: 1. Zévendésministér inistria e Infrastrukturés dhe Energjis
y W) Drejtor i Pérgjithshém Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
v Drejtor i Pérgjithshém AKUM
‘ mé e hershme
W 4 Drejtor OSHEE
’ Kualifikime: (Titulli) (Institucioni/Organizata) ‘
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mé i fundit
mé | hershém
y 3.
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